СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧУКСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Двадцать четвертая  сессия                                                   №  168
третьего созыва                                                                       14 апреля 2022 года

О приеме имущества муниципальной собственности
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл безвозмездно в муниципальную собственность Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл и в соответствии с решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 16 марта 2022 г. № 241 «О передаче имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл безвозмездно в муниципальную собственность Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Чуксолинского сельского поселения

 Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района республики Марий Эл.
2. Принять  безвозмездно в муниципальную собственность Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района республики Марий Эл имущество муниципальной собственности, Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального
района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/toryal.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам, собственности .
Глава Чуксолинского

 сельского поселения                                                            Е.Мосунова
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Новоторъяльского муниципального

района Республики Марий Эл

от «14» апреля 2022 г. № 168
Перечень

муниципального имущества Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность

Чуксолинского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Единица измерения
	Количество
	Первоначальная балансовая стоимость

на 01.03.2022  рублей
	Остаточная балансовая стоимость на 01.03.2022, рублей

	1. Основные средства

1.1. Оборотные средства

	1.1.1
	Компьютер USN  в составе: процессор – Intel Core i3 2100, память –Foxlain   DIMM
DDR – III 1333 4096МБ
	штук
	1

	19 175,20

	19 175,20